
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wykazania do użyczenia składników majątkowych Gminy Włoszakowice w trybie 
bezprzetargowym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 
ze zm.) – zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wyrażam zgodę na użyczenie składników majątkowych Gminy Włoszakowice, na okres  
do 31.12.2030 r. Powiatowi Leszczyńskiemu, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Włoszakowice przy ul. Kurpińskiego 29 na okres 21 dni i na stronie internetowej Gminy 
Włoszakowice.  

2. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat i na stronie internetowej Gminy Włoszakowice.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 43/2025  
Wójta Gminy Włoszakowice  
z dnia 06.05.2025 r. 

 

W y k a z 

Nieruchomości użytkowych położonych we Włoszakowicach przeznaczonych do użyczenia  
w trybie bezprzetargowym 

1 

Oznaczenie księgi wieczystej PO1L/00070208/9 

Oznaczenie według katastru 
nieruchomości (numer działki) 693/8 

Powierzchnia nieruchomości 
(użyczana) w m² 40 

Opis nieruchomości oraz jej 
przeznaczenie  
i sposób zagospodarowania 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego 
– w ewidencji gruntów oznaczona symbolem 
LsIII i Bi. Nieruchomość przeznaczona  
do realizacji zadania pn.: „Budowa drogi dla 
rowerów na odcinku Bukówiec Górny – 
Boguszyn”, do budowy w ramach 
przedmiotowej inwestycji miejsca 
przesiadkowego. 

Miesięczna wysokość czynszu w zł 
(netto) - 

Termin wnoszenia opłaty czynszu  - 

Zasady aktualizacji opłat - 

Okres użyczenia 31.12.2030 r. 

Uwagi - 

 

Data wywieszenia ……………………………..  

Data zdjęcia ……………………………………. 


